
Vy
pl

ňt
e 

hů
lk

ov
ým

 p
ís

m
em

, u
 z

aš
kr

tá
va

cí
ch

 p
ol

í z
aš

kr
tn

ět
e 

sp
rá

vn
ou

 v
ar

ia
nt

u.

CENTROPOL ENERGY, a. s. ■ Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem ■ tel.: +420 478 575 555 / fax: +420 475 210 080 ■ e-mail: mobil@centropol.cz /
www.centropol.cz IČ: 25458302 / DIČ: CZ25458302 ■ Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 ■ Číslo licence na obchod 
s elektřinou: 140805731 – skupina 14 / Číslo licence na obchod s plynem: 241330508 – skupina 24 / Číslo registrace u OTE, a. s. (ID RÚT): 283 ■ Certifikace ISO:9001

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 
A SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ZVÝHODNĚNÝCH PODMÍNEK

a

Poskytovatel: CENTROPOL ENERGY, a.s., Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25458302 DIČ: CZ25458302 (dále jen „Centropol“)

Titul:

Rodné
číslo:

Obchodní
firma:

IČ:

DIČ:

Ulice:
Číslo
popisné:

Číslo
orientační:

Obec:

Telefon /
mobil: 

E-mail:

PSČ:

Adresa trvalého pobytu / adresa sídla společnosti:

Jméno: Příjmení:

Číslo občanského 
průkazu: 

Číslo pasu
(pouze pro cizince):

Zákazník*:

Titul:

Rodné
číslo:

Ulice:
Číslo
popisné:

Číslo
orientační:

Obec:

Telefon /
mobil: 

E-mail:

PSČ:

Jméno: Příjmení:

Číslo občanského 
průkazu: 

Zástupce zákazníka, adresa pro zasílání faktur (vyplňte, je-li odlišná od adresy trvalého pobytu nebo sídla společnosti)

poštou

e-mailem 

bankovním převodem

inkasem

SIPO

Doručení faktury poštou je zpoplatněno dle Ceníku.

E-mail pro odesílání faktur:

Jiný způsob: 

Limit inkasa: 

Spojovací číslo SIPO:

Pro platbu inkasem z účtu použijte příjmový účet
Poskytovatele č. 800092222/0300

Vyúčtování je vám automaticky zasíláno do Vašeho zabezpečeného prostoru na internetu v sekci „Samoobsluha“ na stránkách www.centropol.cz. 
Pokud požadujete i jiný způsob doručování faktur, vyberte jeden z následujících:

Způsob platby:

Číslo účtu: – Kód banky: Cena aktivace: Kč

Platební podmínky:

Číslo smlouvy: 

Aktivace nového čísla 

Datový balíček

Roaming Centropol je oprávněn s aktivací služby roaming požadovat Kauci dle aktuálního Ceníku.

Přenesení čísla

Telefonní 
číslo: 

Tarif:

Doplňkové služby: 

Číslo výpovědi opouštěného poskytovatele (ČVOP): 

Váš stávající poskytovatel: 

Heslo pro komunikaci 
(pouze číslice, 4–8 znaků): 

Údaj slouží pro ověření zákazníka v případě požadavku 
na změnu služeb prostřednictvím telefonního hovoru.

Datum ukončení závazku 
u stávajícího poskytovatele: 

Číslo 
SIM karty: 

Speciální 
nabídka: 

Sjednaný produkt, specifi kace

SMLT_001

VZOR



Vy
pl

ňt
e 

hů
lk

ov
ým

 p
ís

m
em

, u
 z

aš
kr

tá
va

cí
ch

 p
ol

í z
aš

kr
tn

ět
e 

sp
rá

vn
ou

 v
ar

ia
nt

u.

CENTROPOL ENERGY, a. s. ■ Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem ■ tel.: +420 478 575 555 / fax: +420 475 210 080 ■ e-mail: mobil@centropol.cz /
www.centropol.cz IČ: 25458302 / DIČ: CZ25458302 ■ Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 ■ Číslo licence na obchod 
s elektřinou: 140805731 – skupina 14 / Číslo licence na obchod s plynem: 241330508 – skupina 24 / Číslo registrace u OTE, a. s. (ID RÚT): 283 ■ Certifikace ISO:9001

Datum: . .

Podpis Centropolu: Podpis zákazníka:

Místo podpisu (jméno obce):

Závěrečná ustanovení:
Právní vztahy stran se řídí Všeobecnými podmínkami pro poskytování služeb elektronických komunikací (dále jen „VOP“), Ceníkem, podmínkami jednotlivých služeb, Reklamačním řádem, 
dokumentem Zpracování osobních údajů (který je též dostupný na www.centropol.cz/gdpr) a Podmínkami marketingových akcí, které jsou všechny umístěny na stránkách www.centropol.cz 
a tvoří nedílnou součást této smlouvy. Pojmy uvedené ve VOP mají ve smlouvě týž význam. Zákazník potvrzuje, že obdržel VOP, Ceník a před uzavřením smlouvy, je-li fyzickou osobou, také 
dokument Zpracování osobních údajů, seznámil se s jejich obsahem a souhlasí s nimi. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření smlouvy nebo aktivací SIM karty, podle toho, co nastane dříve. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom z nich. Pokud je zákazník spotřebitelem a smlouva byla uzavřena za použití prostředků komunikace na dálku nebo mimo prostory obvyklé k podnikání, je 
zákazník oprávněn od této smlouvy odstoupit do 14 dnů ode dne následujícího po dni předání, resp. doručení smluvních informací uvedených v příslušných právních předpisech na ochranu 
spotřebitele. Odstoupí-li zákazník od smlouvy a Centropol už započal s poskytováním služeb na jeho výslovnou žádost, má Centropol nárok na zaplacení ceny nebo její poměrné části 
za poskytnuté plnění. Za výslovnou žádost o poskytnutí služby se považuje uskutečnění odchozího volání, odeslání SMS/MMS nebo využití datového spojení. Odstoupení od smlouvy musí být 
zasláno písemně na adresu sídla Centropolu. K odstoupení můžete využít níže uvedený vzorový formulář.

*Zákazníkem je v souladu s VOP označován účastník podle zákona o elektronických komunikacích.

Vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy při sjednání smlouvy prostředky komunikace na dálku nebo mimo prostory obvyklé k podnikání: 
Adresát: CENTROPOL ENERGY, a.s., Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
Oznamuji tímto, že odstupuji od smlouvy týkající se poskytování služeb elektronických komunikací na telefonním čísle …………...……, kterou jsem uzavřel se společností CENTROPOL ENERGY, a. s., 
dne …………........……
Datum, jméno a příjmení, adresa a podpis zákazníka (spotřebitele)

Zvláštní ujednání k odběrnému místu

Mám zájem o poskytování zvýhodněných podmínek a uzavírám tuto smlouvu o poskytování zvýhodněných podmínek na dobu určitou 24 měsíců. Tato smlouva o poskytování 
zvýhodněných podmínek se považuje za samostatnou smlouvu ke smlouvě o poskytování služeb elektronických komunikací (dále jen „smlouva“) uzavřené na dobu 
neurčitou, tj. doplňuje její podmínky pouze po dobu trvání této smlouvy o poskytování zvýhodněných podmínek a její uzavření, změny a ukončení nemají vliv na trvání vlastní 
smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací ani na případné jiné smlouvy na jiná účastnická mobilní čísla. Centropol se zavazuje poskytovat zákazníkovi 
služby za podmínek zejména uvedených v Podmínkách služeb za zvýhodněnou cenu a dalších smluvních dokumentech uvedených níže v závěrečných ustanoveních, jejichž 
aktuální verze jsou uvedeny na stránkách www.centropol.cz. Zákazník se zavazuje, že po dobu trvání této smlouvy o poskytování zvýhodněných podmínek bude nepřetržitě 
využívat služby Centropolu a řádně a včas za ně platit. Pokud zákazník v postavení spotřebitele poruší tuto povinnost a dojde k ukončení poskytování služeb před uplynutím 
sjednané doby trvání této smlouvy o poskytování zvýhodněných podmínek z důvodů na straně zákazníka, zavazuje se zákazník zaplatit Centropolu finanční vyrovnání ve výši 
jedné pětiny součtu všech měsíčních paušálů (resp. minimálních sjednaných měsíčních plnění) zbývajících ode dne ukončení smlouvy do konce sjednané doby jejího trvání.

Smlouva o poskytování zvýhodněných podmínek

VZOR


